
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2017 
 
Espécie: Contrato nº 117/2017, firmado em 20/02/2017 com LB CATALÃO COMÉRCIO E 
SERVIÇO EIRELI - ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SER-
VIÇOS DE XÉROX, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E MANUTENÇÃO 
PARA DIVERSOS ÓRGÃOS E SETORES A PREFEITURA DE CATALÃO; Amparo: DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017008372; Vigência: 
20/02/2017 a 30/06/2017; Cobertura Orçamentária: 01.3002.04.122.4001.4104-339039; Va-
lor: R$ 171.100,00; Signatários: pelo Contratante: NELSON MARTINS FAYAD, pelo Con-
tratado: RAIMUNDO MAURÍCIO CAMARGO. 


